Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2023 № 3
	О создании рабочей группы - организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Республики в городе Новочебоксарске Чувашской Республики в 2023 году

В целях организованной подготовки и проведения празднования Дня Республики в городе Новочебоксарске Чувашской Республики в 2023 году:

1. Утвердить состав рабочей группы – организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Республики в городе Новочебоксарске Чувашской Республики в 2023 году (далее – Оргкомитет) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать распоряжение на официальном сайте города Новочебоксарска.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                   Д.А. Пулатов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ О.А. Матина

Заместитель главы администрации –

руководитель аппарата администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________Е.Ю. Дмитриев
Начальник Правового управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ И.П. Антонова
Приложение
к распоряжению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 10.01.2023  № 3
Состав рабочей группы – организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Республики в городе Новочебоксарске Чувашской Республики в 2023 году
	Пулатов Д.А.

	-
	глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (руководитель Оргкомитета);

	Матвеев О.А.
	-
	врио главы города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию);

	Матина О.А.
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики  (заместитель руководителя Оргкомитета);

	Семенов М.Л.
	-
	заместитель главы администрации по экономике и финансам города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Афанасьев Д.В.
	-
	заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Дмитриев Е.Ю.
	-
	заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Александров Г.Г.
	-
	генеральный директор МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска»;

	Ершов Н.А.
	-
	начальник МБУ «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска»;

	Заулочнова М.В.
	-
	начальник Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Добрянская Н.Г.
	-
	председатель Новочебоксарского отделения Чувашской республиканской общественной организации «Союз женщин Чувашии», депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Республики (по согласованию);

	Дорофеев А.В.
	-
	директор филиала ОАО «РусГидро» - «Чебоксарская ГЭС» (по согласованию);

	Иванов А.М.
	-
	начальник ОМВД РФ по городу Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванова А.Л.
	-
	главный врач БУ «Новочебоксарская городская больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванова Р.П.
	-
	генеральный директор АО «Лента» (по согласованию);

	Ильин С.А.
	-
	начальник казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС по городу Новочебоксарск Чувашской Республики;

	Исаев С.А.
	-
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Республики (по согласованию);

	Кащеева Е.А.
	-
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Колчин Д.В.
	-
	генеральный директор ПАО «Химпром» (по согласованию);

	Погодина Е.О.
	-
	начальник отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь Оргкомитета);

	Родионова С.В.
	-
	начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Семенов И.С.
	-
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Республики (по согласованию);

	Фошин В.А.
	-
	директор АУ «Дворец культуры «Химик» города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Ялфимова Р.Ф.
	-
	начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

_1200914615.doc
[image: image1.png]